АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2017 г. № 60-р

п. Золотухино

	Об утверждении Типовых карт межведомственного взаимодействия по осуществлению муниципального контроля

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 29 сентября 2011 г. N 473-па "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг":

1. Утвердить прилагаемые Типовые карты межведомственного взаимодействия по исполнению муниципальных функций:

- Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «поселок Золотухино»;

- Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «поселок Золотухино»;

- Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Золотухино                                              Н.И. Епишев